
 

  

  

Pag 1 

 

 28 gennaio 2020 

………… O M I S S I S ………….. 
 
8.11. Accordo tra Sapienza e IFO per la ricollocazione del personale 
universitario nel Centro Avanzato di Salute della Donna presso Palazzo 
Baleani 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 25/20 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Visto il D.Lgs. 517/99 del 21 dicembre 1999; 

• Visto il Protocollo di Intesa del 10 febbraio 2016, pubblicato sul BURL n. 
49 del 21 giugno 2016, Università/Regione Lazio per la disciplina 
dell’attività assistenziale; 

• Vista la Convenzione assistenziale per la clinicizzazione di Reparti 
dell’IRCCS IFO stipulata con l’Università degli Studi di Roma La Sapienza 
il 5 giugno 2018, per la durata di un triennio, attraverso la quale è stata 
disposta la direzione universitaria della U.O.C. di Oncologia Medica; 

• Visto il Decreto del Commissario ad Acta del 2 dicembre 2019, n. U00488, 
che ha previsto l’istituzione del Centro Avanzato per la Tutela della 
Salute della Donna presso Palazzo Baleani in Roma”; 

• Vista la delibera n. 405 del 17 dicembre 2019 con la quale il Consiglio di 
Amministrazione ha approvato l’Accordo tra Sapienza ed IRCCS IFO, per 
l’istituzione del Centro Avanzato di Salute della Donna presso Palazzo 
Baleani; 

• Vista la nota degli IFO prot. n. 963 del 22 gennaio 2020; 

• Esaminata la relativa documentazione; 

• Presenti n. 9, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli, 
Taormina, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 
 

di approvare l’Accordo tra Sapienza e IFO per la ricollocazione del 
personale universitario nel Centro Avanzato di Salute della Donna presso 
Palazzo Baleani, dando mandato al Rettore di apportare le eventuali 
modifiche di carattere non sostanziale che si rendessero necessarie 
all’occorrenza. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 


